Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 67»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 67»)

П Р И К А З

30 июня 2023 г. № 46/03-01
г. Грозный

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Порядком приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденного приказом Министерства Просвещения РФ от
02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования»; Постановлением Мэрии г. Грозного «О закреплении
территорий города Грозного за муниципальными образовательными организациями
города Грозного», на основании заявлений родителей (законных представителей)
обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного на обучение по основной

общеобразовательной программе в 1-ый класс:

№
п/п

ФИО

1.  Багаев Рамзан Русланович
2.  Висенгериев Магомед Зелимханович
3.  Гайтукаев Абдул-Малик Тимурович

4.  Дадаева Рабия Зелимхановна
5.  Дадаева Хава Рамзановны
6.  Джабраилов Адам Лемаевич
7.  Довдаева Марьям Алиевна
8.  Дубаев Салахь Ахъядович
9.  Исаев Хьусен Рамзанович
10.  Леденева Ясмина Алиевна
11.  Мадаев Илисхан Муслимович
12.  Мазаев Адам Умарович
13.  Мовсар Мухаммед Муслим
14.  Муртазова Сафия Ломалиевна
15.  Мутушова Халимат Рамазановна
16.  Сатуев Ясин Валидович
17.  Сулиманова Хадиджа Исламовна
18.  Тагаева Ясмина Абтиевна
19.  Усманова Сафия Изнауровна
20.  Цалдаева Айшат Магомед-Шериповна
21.  Абдулкадыров Мухаммад Зелемханович
22.  Алгереев Ахмад Илесович
23.  Ахметханова Марьям Руслановна
24.  Батиева Хадижа  Мюратовна
25.  Дадаев Сулейман Бегхаанович
26.  Исаева Ясмина Руслановна
27.  Манкиев Муслим Муратович
28.  Минкаилов Исмаил Умарович
29.  Мусаева Хадижа Абубакаровна
30.  Сахаева Мадина Магмедовна
31.  Тааев Ясин Рамзанович
32.  Такаев Ясин Мансурович
33.  Хабибаев Абдул-Малик Мовсарович
34.  Хадаева Иман Рустамовна
35.  Хасаев Сайфулла  Умалатович
36.  Хатуева Замза Хизировна
37.  Алероев Ахмад Русланович
38.  Батаева Иман Хусейновна
39.  Бибулатова Рамнат Абубакаровна
40.  Виситаев Ихсан Исаевич
41.  Гучигов Мухьаммад Тамерланович
42.  Зузиева Раяна Ибрагимовна
43.  Кавтаров Абдул-Керим Абдулаевич
44.  Лулуева Амнат Самраиловна
45.  Магамаева Сафия Ярагиевна
46.  Манаев Абдуллах Ахмедович
47.  Мусаев Мансур Ризванович

48.  Мутаева Халимат Тимирхановна
49.  Османов Юсуф Тамазович
50.  Саидов Ваха Вахидович
51.  Сайдаев Сайфулла Асланбекович
52.  Устраханов Асхаб Абдулазимович
53.  Хатаева Рукият Султановна
54.  Хатаева Зайнап Зелимхановна

Директор                                                                                                    Х.Л. Солсанова

		2023-12-20T16:39:37+0300
	Солсанова Хеди Лемаевна